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Liite 6. Kuvaus kulttuurifestivaalien ja -tapahtumien raportointia koskevista esityksistä 

Tarve: 

Kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain 8 §:ssä säädetään tiedon tuottamisesta ja arvioinnista. 
Kuntien kulttuurifestivaalit ja -tapahtumat ovat yksi kuntien kulttuuritoiminnan muoto, josta ei ole 
saatavilla kootusti ja yhdenmukaisesti tietoa. Tietotarve on pysyvä. 

Festivaalit ja tapahtumat ovat yhä merkittävämpi taiteen ja kulttuurin toiminta- ja jakelumuoto kun-
nissa. Niillä on laaja-alaista kulttuurista, sosiaalista ja taloudellista merkitystä muun muassa asuk-
kaiden hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden lisäämisessä sekä kuntien elinvoimalle ja imagolle. Festi-
vaalien ja tapahtumien merkitys on noussut esille vahvasti Covid-19-tilanteen seurauksena. Jotta 
elpymistoimia pystytään kohdentamaan pandemian aikana ja jälkeen, tarvitaan tietoa festivaalien 
ja tapahtumien rahoituksesta sekä toimintaedellytyksistä. Opetus- kulttuuriministeriön Taide- ja 
kulttuurifestivaaliohjelman 2017–2025 mukaan festivaalien ja tapahtumien tilastointia on tarpeen 
vahvistaa. 

Kuvaus: 

Kulttuurifestivaalilla ja -tapahtumalla tarkoitetaan tässä säännöllistä ja toistuvaa, esimerkiksi vuosit-
taista, tiettynä aikana ja tietyssä paikassa järjestettävää tapahtumaa, jonka ohjelmisto perustuu 
pääosin taide- ja kulttuurisisältöön.  

Kulttuurifestivaaleihin ja -tapahtumiin ei lueta taide- ja kulttuurilaitosten, kirjastojen, kulttuuritalojen 
ja kulttuurikeskusten tai muiden vastaavien sekä taideoppilaitosten normaaliin kausiohjelmaan si-
sältyviä tai yksittäisiä esityksiä, näyttelyitä, konsertteja tai kurssi- ja opetustoimintaa.  

Tähän erillistiedonkeruuseen kuuluvat muihin kulttuuritoiminnan palveluluokkiin sisältyvät alla mää-
ritellyt kulttuurifestivaalien ja -tapahtumien tiedot sekä muut taide- ja kulttuurisisältöiset festivaalit ja 
tapahtumat, kuten kirjallisuus-, elokuva-, monitaide- ja lastenkulttuuritapahtumat.  

Vaaditut tiedot: 

Tavoitteena on kerätä kuntien tilinpäätöstietoihin sisältyvät kulttuurifestivaalien ja -tapahtumien 
käyttökustannukset ja käyttötuotot. Tähän sisältyvät kunnan itse järjestämät kulttuurifestivaalit ja -
tapahtumat sekä kunnan myöntämät avustukset kulttuurifestivaaleille ja -tapahtumille. 

1. Kulttuurifestivaalien ja -tapahtumien käyttökustannukset (toimintakulut, vyörytyskulut, 
poistot ja arvonalentumiset)  
1 a) Kokonaisuutena, pois lukien kuntien myöntämät avustukset, jotka ilmoitetaan erikseen. 
1 b) Kuntien kulttuurifestivaaleille ja -tapahtumille myöntämät avustukset. Näihin ei lueta 
yleisavustuksia, jotka myönnetään tapahtumia järjestäville organisaatioille.  

 
2. Kulttuurifestivaalien ja -tapahtumien käyttötuotot (toimintatuotot, vyörytystuotot, valmiste-

varastojen muutos, valmistus omaan käyttöön) 
2 a) Kokonaisuutena, pois lukien lippu- ja muut myyntituotot, jotka ilmoitetaan erikseen. 
2 b) Kuntien tilinpäätöstietoihin sisältyvät kulttuurifestivaalien ja -tapahtumien lippu- ja muut 
myyntituotot. 
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Bilaga 6. En beskrivning av de förslag som gäller rapporteringen om kulturfestivaler och 
kulturevenemang 

Behov: 

I 8 § i lagen om kommunernas kulturverksamhet föreskrivs det om produktion och utvärdering av 
information. Kommunernas kulturfestivaler och kulturevenemang är en form av kommunernas kul-
turverksamhet som det inte finns samlad och enhetlig information om. Informationsbehovet är per-
manent. 

Festivaler och evenemang är en allt viktigare verksamhets- och distributionsform för konst och kul-
tur i kommunerna. De har en bred kulturell, social och ekonomisk betydelse bland annat för att öka 
invånarnas välfärd och gemenskap samt för kommunernas livskraft och image. Betydelsen av fes-
tivaler och evenemang har lyfts fram kraftigt till följd av Covid-19-situationen. För att kunna rikta 
återhämtningsåtgärderna under och efter en pandemi behövs information om finansieringen av 
festivaler och evenemang samt om verksamhetsförutsättningarna. Enligt undervisnings- och kultur-
ministeriets konst- och kulturfestivalprogram 2017–2025 behöver statistikföringen av festivaler och 
evenemang stärkas. 

Beskrivning: 

Med kulturfestival och kulturevenemang avses här regelbundna och återkommande evenemang, 
t.ex. årliga evenemang som ordnas under en viss tid och på en viss plats och vars programutbud 
huvudsakligen baserar sig på konst- och kulturinnehåll. 

Till kulturfestivaler och kulturevenemang räknas inte föreställningar, utställningar, konserter eller 
kurs- och undervisningsverksamhet som ingår i det normala säsongsprogrammet för konst- och 
kulturinstitutioner, bibliotek, kulturhus och kulturcentrum eller andra motsvarande samt konstläroin-
rättningar. 

Till denna separata insamling av uppgifter hör uppgifter om kulturfestivaler och kulturevenemang 
som definieras nedan samt andra festivaler och evenemang med konst- och kulturellt innehåll, 
såsom litteratur-, film-, mångkonst- och barnkulturevenemang. 

Uppgifter som krävs: 

Målet är att samla in driftskostnader och driftsintäkter för kulturfestivaler och kulturevenemang som 
ingår i kommunernas bokslutsuppgifter. I detta ingår kulturfestivaler och kulturfestivaler som kom-
munen själv ordnar samt understöd som kommunen beviljar för kulturfestivaler och kulturfestivaler. 

1. Driftskostnader för kulturfestivaler och kulturevenemang (driftskostnader, övervältrings-
posternas kostnader, avskrivningar och nedskrivningar) 
1 a) I sin helhet, med undantag av understöd som beviljas av kommuner och som anges 
separat.  
1 b) Bidrag som kommunerna beviljar kulturfestivaler och kulturevenemang. I dessa ingår 
inte allmänna bidrag som beviljas organisationer som ordnar evenemang. 

 
2. Driftsintäkter från användning av kulturfestivaler och kulturevenemang (verksamhetsintäk-

ter, överbrytningsintäkter, ändring av beredningslagren, tillverkning för eget bruk) 
2 a) i storlek, exklusive biljettintäkter och andra försäljningsintäkter som redovisas separat. 
2 b) Kommunernas bokslutsuppgifter omfattar biljettintäkter och andra intäkter från försälj-
ningen av kulturfestivaler och kulturevenemang. 


